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Objednávka č.: 0000201217 

     

                                     

  

Odběratel: 
                             

   

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 
Bartoškova 28 
140 00 PRAHA 4 
Česká republika 

PID:  
   

         

 

0
0
0
0

2
0
1

2
1
7

       

   

 
  

Smlouva:  
   

                     

     

Číslo účtu:  
   

     

Peněžní ústav:  
   

                     

     

 

 

                     

     

Dodavatel: 
             

     

DIČ: CZ86652052 
             

       

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 
    

     

IČ: 86652052 
      

                          

  

 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
63600 Brno 
Česká republika 

 

              

                     

   

Konečný příjemce: 
     

       

 

NS153 Odd. podpory SÚJB v oblasti RaO 
 

  

 
 

 

 

     

                         

         

Platnost objednávky do: 31.12.2020 
   

             

Termín dodání: 30.11.2020 
   

Forma úhrady: Příkazem 
     

Místo dodání: Bartoškova 28, 140 00 Praha 4 
 

 

   

     

Termín úhrady:  
   

     

Způsob dopravy:  
 

 

   

                   

     

Dodací podmínky:  
 

 

              

                                        

     

Objednáváme u Vás: 
   

                                        

     

Fakturu s číslem naší objednávky zasílejte na email: sekretariat@suro.cz 
   

     

Položkový rozpis: 
   

                                        

                                        

     

Položka 
   

     

 Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH 
   

     

Dell Latitude 5511 - i7-10850H, 16GB RAM, 512 GB SSD class 40, FullHD, 4-cell, ThunderBolt, W10Pro, 3 roky ProSupport 
   

     

1.00 ks 35 886.20 35 886.20 Kč 
 

   

     

Dell S2721HS 27" 
   

     

1.00 ks 4 720.20 4 720.20 Kč 
 

   

     

Dell Thunderbolt Dock WD19TB, 180W 
   

     

1.00 ks 6 933.30 6 933.30 Kč 
 

   

     

Mobilní bezdrátová myš Dell - MS3320W - šedá 
   

     

1.00 ks 540.90 540.90 Kč 
 

   

     

HP Wireless Deskset 300 CZ 
   

     

1.00 ks 689.70 689.70 Kč 
 

   

     

Windows Enterprise LTSC 2019 SNGL Upgrd OLP NL 
   

     

1.00 ks 10 714.60 10 714.60 Kč 
 

   

     

Microsoft Office 2019 Professional, Act 
   

     

1.00 ks 13 122.50 13 122.50 Kč 
 

   

                                        

                                        

      

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

               

         

72 607.40 Kč 
   

                                        

                                        

     

Datum vystavení: 04.11.2020 

                       

                                        

     

Vystavil: 
 

                                                                      ................... 

                                                                          Razítko, podpis 

   

                                        

     

Interní údaje objednatele : 153 \ 2 \ 54 TSO JADER.BEZP. \ 20   Deník: 1 \ Objednávky - běžný provoz 
    

     

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.29689/2010-31 
    

 


